El passat 31 de juliol de 2025 es va publicar el procediment obert, distribuït en tres (3) lots, 

per al subministrament de diverses tipologies de binocles per a diferents serveis de la Policia 

de la Generalitat – Mossos d’Esquadra (PG-ME) de la Direcció General de la Policia (DGP), 

amb número d’expedient IT-2025-655. 

 Lot 1: Cent vint-i-cinc (125) binocles tèrmics/nocturns. 

 Lot 2: Quatre (4) binocles tèrmics/nocturns de llarg abast amb quatre (4) trípodes d´un 

sol peu 

 Lot 3: Dos-cents vuitanta-nou (289) binocles òptics. 

A continuació relacionen les empreses que han presentat mostres per aquest procediment: 

 COMERCIAL EL CALDEN, SL. Presenta mostres pels tres lots. 

Pel Lot 1, binoculars HIKMICRO HX60L 

Pel Lot 2, binoculars HIKMICRO HM-TS56-75QG/WLVE